CORRER traslado del trabajo de partición de los de bienes del
causante JOSÉ WILLIAM RINCÓN MONROY, presentado por la partidora,
por el término de cinco (5) días. 

SEGUNDO:  SEÑALAR  honorarios  a  la  partidora  designada,  doctora
SANDRA  LILIANA  POLANIA  TRIVIÑO,  en  la  suma  de  TRESCIENTOS
CINCUENTA MIL PESOS ($350.000), a cargo del demandante y cancelados
directamente a la partidora, allegando la evidencia de su cancelación, según
lo dispuesto en el artículo 363 ibidem.

TERCERO:  Por  secretaria  procédase  a  la  liquidación  de  las  costas  del
proceso, teniendo en cuenta las agencias fijadas en segunda instancia.